Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro de 
2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob 
processo de concessão nº 6483/2022, em nome de MARIANA MAIA ÁPIS 
referente ao período de 19/10/2022 à 10/11/2022, no valor de R$ 2.500,00 
(Dois mil e quinhentos reais).   

Paracambi, 02 de Janeiro de 2023.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 8902/2022
TOMADORA DE ADIANTAMENTO: TICIANE DOS SANTOS SARUBI
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS